
é oc)\a$tnl' ar%.
g' --". ·" L-ä " .,' , ' -TJ

'' . "' ' ' ' . Nj
CĹ ' '" ' ·.,) 2.|
'C) ' :,.-".' r l

,Sj, "<Ě'>" +7<>
'"'"' ,k,,:,1,"9 °" vádění

)ýG/lů!?
Smlouva Č. 048/2019

mimozáručního servisu a revizí plynových kotlů, tlakových
nádob,

uzavřená podle ustanovení
plynových zařízení a plynové kotelny

§ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

mezi

objednatelem:
Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Státní okresní archiv Cheb
Františkánské náměstí 14
350 02 Cheb
zastoupený vedoucím
IČ: 70979090
DIČ: CZ70979090, není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB Plzeň č. účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitelem:
Kocev Petr
Horní Dvory 12
350 02 Cheb
IČ: 07630433, není plátce DPH
Bankovní spojení: KB Cheb č. účtu:
telefon:
e-mail:

(dále jen ,,Qotovitel")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele plnit pravidelné servisní a revizní
kontroly nebo poskytovat další služby spojené s provozem a údržbou plynových kotlů,
tlakových nádob, plynových zařízení a plynové kotelny a to:

I) pravidelný servis plynových kotlů (viz specifikace) včetně vystavení protokolů ke
každému kontrolovanému zařízení - l x ročně

2) opravy mimozáručních poruch plynových kotlů a zařízení u plynových kotlů - dle
objednávky

3) provádění kontrol plynových zařízení (dle vyhl. č. 85/1978 Sb., o kontrolách, revizích
a zkouškách plynových zařízení, ve znění nařízení vlády č. 352/2000 Sb.) - l x ročně
(neprovádí se v roce, kdy se provádí provozní revize plynového zařízení) včetně
vystavení zpráv o kontrole



4) provádění provozních revizí plynových zařízení (dle vyhl. č. 85/1978 Sb. a ČSN
386405) - 1 x za 3 roky včetně vystavení zpráv o revizi

5) provádění provozních revizí tlakových nádob stabilních (dle vyhl. č. 18/1979 Sb.
kterou se určují vyhrazená tlaková zařízení a stanoví některé podmínky k zajištění
jejich bezpečnost, ve znění pozdějších předpisů a ČSN 690012) - 1 x ročně včetně
vystaveni zpráv o revizi

6) provádění odborné prohlídky kotelny (dle vyhl. Č. 91/1993 Sb., k zajištění bezpečnosti
práce v nízkotlakých kotelnách) - 1 x ročně

7) provádění zkoušky těsnosti TNS - 1 x za pět let včetně vstavení @ŕáv o zkoušce
těsnosti

8) Kontrola a kalibrace detektoru plynu - l x ročně
9) provádění nastavení a ověření fůnkčnosti zařízení měření regulace (MaR) (dle nařízení

vlády č. 378/2001 Sb. kterým se stanoví bližší požadavky na bezpečný provoz a
používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí) - 1 x ročně včetně vystavení
protokolů o nastavení a odzkoušení poruchové signalizace a o nastavení a odzkoušení
detektorů plynů

II.
Místo plnění smlouvy

Státní okresní archiv Cheb, Františkánské náměstí č. 14, 12, 7, 5, 3.

III.
Doba plnění

Revize a kontroly budou zhotovitelem prováděny ve lhůtách uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy - ,,Harmonogram provádění revizí a kontrol". Lhůty pro provádění kontrol a revizí
bude sledovat v době účinnosti této smlouvy Zhotovitel. Ten pak odpovídá objednateli za
Škody, které mu vzniknou v důsledku nedodržení těchto lhůt.

V případě poruch plynových kotlů a zařízení u plynových kotlů Zhotovitel započne
s odstraňováním poruchy nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášení na telefonní číslo

nebo na e-mail: .

IV.
Záruční podmínky

Zhotovitel zodpovídá za všechny vady jím provedených prací v rámci oprav plynových
kotlů a zařízení u plynových kotlů, které se vyskytnou během 6 měsíců po předání
opraveného výrobku objednateli. Na vyměněné náhradní díly poskytuje zhotovitel záruční
lhůtu 6 měsíců.

Zhotovitel neodpovídá za vady na zařízeních a instalacích způsobených nevhodným
provozem.

Oprávněné záruční opravy jím provedených prací provede zhotovitel bezplatně na výzvu
objednatele.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé závadami na instalacích napojených na plynový
spotřebič.



V.
Platební podmínky

Zhotovitel bude objednateli účtovat za práce uvedené v ČI. I., bod l), 3) - 8) této smlouvy
cenu dle přílohy Č. l této smlouvy ,,Ceník prováděných revizí a kontrol". Uvedené ceny .jsou
konečné.

V případě práce dle ČI. I., bod 2) této smlouvy bude zhotovitel objednateli účtovat za práce,
dodaný materiál a náhradní díly cenu dle aktuálně platného ceníku zhotovitele, cena hodinové
sazby a cena dopravného je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Za práci ve dnech
pracovního volna a pracovního klidu bude účtována 50% přirážka na montážní práce.

Faktura zhotovitele za provedené dílo bude vystavena na základě montážních listů a
servisních a revizních zpráv potvrzených zástupcem objednatele. Faktura je splatná do 14 dnů
od jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí splňovat veškeré požadavky
stanovené právními předpisy. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Zhotovitel má právo každý rok
navýšit cenu servisních prací o inflaci zveřejňovanou Českým statistickým úřadem. Toto
navýšení podléhá odsouhlasení oběma smluvními stranami.

VI.
SankČní ujednání

V případě prodlení Zhotovitele se započetím odstraňování řádně nahlášené poruchy bude
účtována smluvní pokuta ve výši 1.000 kč za každých započatých 24 hodin prodlení.

V případě prodlení objednatele s platbou za řádně provedené a předané dílo náleží
zhotoviteli penále ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

VII.
Povinnosti objednatele

Objednatel umožní zhotoviteli vstup do kotelny a k revidovaným zařízením dle požadavku
zhotovitele.

Objednatel doloží na požádání platné revize elektrické instalace, hromosvodů a zápisy o
kontrole čištění komínů.

Objednatel projedná se zhotovitelem způsob a termíny odstranění zjištěných závad.

VIII.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel vypracuje harmonogram provádění pravidelných kontrol, revizí a prohlídek.
Zhotovitel bude dle požadavku objednatele spolupracovat s objednatelem na odstraňování

závad zjištěných při provádění revizí, kontrol a Zkoušek.

IX.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dva měsíce pro obě strany.
výpovědní lhůtu lze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran zkrátit. Tuto smlouvu



"

může každá strana vypovědět z jakéhokoliv důvodu, případně bez udání důvodu. výpověď'
musí být dána písemně a doručena druhé smluvní straně. výpovědní lhůta začíná běžet
prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména pak
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb..

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět jen formou písemných a číslovaných
dodatků.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
originál.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Přílohy:
č. 1 - Ceník servisních činností ze dne 18.1.2019
č. 2 - Harmonogram provádění revizí a kontrol ze dne 18.1.2019

V Chebu dne: 18.2.2019

Za o

Mgr.
odbo
vedoucí Státního okresního archivu Cheb

tr Kocev
montáž plyn. spotřebičů
Dvory 12, Cheb
: 07630433


